Üretken Topraklar için 7
Model
Type
Açıklama
Explanation
Disk / Disc Makinanın / of the Machine
Sayısı
No

No
Çapı
Dimension
Sıra Arası
Row Space
Yatak Sayısı
Bearing No
Güç
Power
Şase Ölçüleri
Main Frame
Çalışma Genişliği
Working Width
Ağırlık
Weight
KTGD-40 40 DİSK KATLANIR AĞIR TİP GOBLE DİSKARO 40 610 mm 230 mm 16 150-170 hp 100*200*8 mm 4400 mm 3270 kg
KTGD-44 44 DİSK KATLANIR AĞIR TİP GOBLE DİSKARO 44 610 mm 230 mm 16 170-190 hp 100*200*8 mm 4860 mm 3410 kg
KTGD-48 48 DİSK KATLANIR AĞIR TİP GOBLE DİSKARO 48 610 mm 230 mm 16 190-210 hp 100*200*8 mm 5320 mm 3550 kg
KTGD-52 52 DİSK KATLANIR AĞIR TİP GOBLE DİSKARO 52 610 mm 230 mm 16 210-230 hp 100*200*8 mm 5780 mm 3690 kg
KTGD-56 56 DİSK KATLANIR AĞIR TİP GOBLE DİSKARO 56 610 mm 230 mm 16 230-250 hp 100*200*8 mm 6250 mm 3830 kg
En	az	Güç	Gereksinimi
150 hp
Power Requirement from
Working Width

Disk / Disc Makinanın / of the Machine
Sayısı
No
Çapı
Dimension
Sıra Arası
Row Space
Güç
Power
Yatak Sayısı
Bearing No
Çalışma Genişliği
Working Width
Ağırlık
Weight
KGD-18 BÜYÜK ŞASE GOBLE DİSKARO HİDROLİK KAVİS PİSTONLU 18 610 mm 230 mm 60-70 hp 6 1850 mm 1615 kg
KGD-20 BÜYÜK ŞASE GOBLE DİSKARO HİDROLİK KAVİS PİSTONLU 20 610 mm 230 mm 70-80 hp 8 2070 mm 1715 kg
KGD-22 BÜYÜK ŞASE GOBLE DİSKARO HİDROLİK KAVİS PİSTONLU 22 610 mm 230 mm 80-90 hp 8 2300 mm 1765 kg
KGD-24 BÜYÜK ŞASE GOBLE DİSKARO HİDROLİK KAVİS PİSTONLU 24 610 mm 230 mm 90-100 hp 8 2530 mm 1815 kg
KGD-26 BÜYÜK ŞASE GOBLE DİSKARO HİDROLİK KAVİS PİSTONLU 26 610 mm 230 mm 100-110 hp 8 2760 mm 1865 kg
KGD-28 BÜYÜK ŞASE GOBLE DİSKARO HİDROLİK KAVİS PİSTONLU 28 610 mm 230 mm 110-120 hp 8 2990 mm 1915 kg
KGD-30 BÜYÜK ŞASE GOBLE DİSKARO HİDROLİK KAVİS PİSTONLU 30 610 mm 230 mm 120-130 hp 8 3220 mm 1965 kg
KGD-32 BÜYÜK ŞASE GOBLE DİSKARO HİDROLİK KAVİS PİSTONLU 32 610 mm 230 mm 130-140 hp 8 3450 mm 2015 kg
KGD-34 BÜYÜK ŞASE GOBLE DİSKARO HİDROLİK KAVİS PİSTONLU 34 610 mm 230 mm 140-150 hp 8 3680 mm 2065 kg
KGD-36 BÜYÜK ŞASE GOBLE DİSKARO HİDROLİK KAVİS PİSTONLU 36 610 mm 230 mm 150-160 hp 8 3910 mm 2115 kg
En	az	Güç	Gereksinimi
60 hp
Power Requirement from
• Müşteri ihtiyaçları doğrultusunda ürün teknik özelliklerinde değişiklik olabilir.

No
Çapı
Dimension
Sıra Arası
Row Space
Yatak Sayısı
Bearing No
Güç
Power
Şase Ölçüleri
Main Frame
Çalışma Genişliği
Working Width
Ağırlık
Weight
KHGD-28 HAFİF TİP GOBLE DİSKARO 28 510 mm 180 mm 8 60-75 hp 100*100*6 mm 2450 mm 1250 kg
KHGD-32 HAFİF TİP GOBLE DİSKARO 32 510 mm 180 mm 8 75-90 hp 100*100*6 mm 2850 mm 1475 kg
KHGD-36 HAFİF TİP GOBLE DİSKARO 36 510 mm 180 mm 12 90-110 hp 100*100*6 mm 3250 mm 1530 kg
KHGD-40 HAFİF TİP GOBLE DİSKARO 40 510 mm 180 mm 12 110-130 hp 100*100*6 mm 3650 mm 1590 kg
KHGD-44 HAFİF TİP GOBLE DİSKARO 44 510 mm 180 mm 12 110-130 hp 100*100*6 mm 4050 mm 1650 kg
KHGD-48 HAFİF TİP GOBLE DİSKARO 48 510 mm 180 mm 12 110-130 hp 100*100*6 mm 4450 mm 1710 kg
• Müşteri ihtiyaçları doğrultusunda ürün teknik özelliklerinde değişiklik olabilir.
• Ürün teknik özellikleri ve standart aksesuarlarında değişiklik olabilir, ürün görselleri genel tanıtım içindir.
• Belirtilen gerekli beygir güçleri toprak yapısına ve traktörlerin teknik özelliklerine göre (çift çeker vb.) ± %20’ye kadar farklılık gösterebilir.
• Belirtilen ağırlıklar opsiyonel parçalara bağlı olarak ± %15’e kadar farklılık gösterebilir.

No
Çapı
Dimension
Sıra Arası
Row Space
Yatak Sayısı
Bearing No
Güç
Power
Şase Ölçüleri
Main Frame
Çalışma Genişliği
Working Width
Ağırlık
Weight
KMGD-16 MİNİ GOBLE DİSKARO 16 560 mm 230 mm 4 55-65 hp 100*150*5 mm 1620 mm   845 kg
KMGD-18 MİNİ GOBLE DİSKARO 18 560 mm 230 mm 4 65-75 hp 100*150*5 mm 1850 mm 1030 kg
KMGD-20 MİNİ GOBLE DİSKARO 20 560 mm 230 mm 6 75-85 hp 100*150*5 mm 2070 mm 1140 kg
KMGD-22 MİNİ GOBLE DİSKARO 22 560 mm 230 mm 8 85-95 hp 100*150*5 mm 2300 mm 1255 kg
KMGD-24 MİNİ GOBLE DİSKARO 24 560 mm 230 mm 8 95-105 hp 100*150*5 mm 2530 mm 1365 kg
• Müşteri ihtiyaçları doğrultusunda ürün teknik özelliklerinde değişiklik olabilir.
• Ürün teknik özellikleri ve standart aksesuarlarında değişiklik olabilir, ürün görselleri genel tanıtım içindir.
• Belirtilen gerekli beygir güçleri toprak yapısına ve traktörlerin teknik özelliklerine göre (çift çeker vb.) ± %20’ye kadar farklılık gösterebilir.
• Belirtilen ağırlıklar opsiyonel parçalara bağlı olarak ± %15’e kadar farklılık gösterebilir.

Explanation
Disk Sayısı
No of Disc
Disk Çapı
Disc Dimension
Disk Arası
Row Space
Yatak Adedi
Bearing No
Güç
Power
Çalışma Genişliği
Working Width
Ağırlık
Weight
KXDT-24 X TİPİ TEKERLEKLİ DİSKARO 24 510 mm 180 mm 8 60-70 hp 2400 mm 920 kg
KXDT-28 X TİPİ TEKERLEKLİ DİSKARO 28 510 mm 180 mm 8 70-80 hp 2750 mm 980 kg
KXDT-32 X TİPİ TEKERLEKLİ DİSKARO 32 510 mm 180 mm 8 80-90 hp 3100 mm 1080 kg
KXDT-36 X TİPİ TEKERLEKLİ DİSKARO 36 510 mm 180 mm 12 90-100 hp 3450 mm 1220 kg
X TİPİ TEKERLEKLİ
DİSKARO
En	az	Güç	Gereksinimi
60 hp

Explanation
Disk Sayısı
No of Disc
Disk Çapı
Disc Dimension
Disk Arası
Row Space
Yatak Adedi
Bearing No
Güç
Power
Çalışma Genişliği
Working Width
Ağırlık
Weight
KXD-20 X TİPİ DİSKARO 20 510 mm 180 mm 8 50-60 hp 1900 mm 650 kg
KXD- 24 X TİPİ DİSKARO 24 510 mm 180 mm 8 60-70 hp 2280 mm 700 kg
KXD- 28 X TİPİ DİSKARO 28 510 mm 180 mm 8 70-80 hp 2660 mm 790 kg
KXD- 32 X TİPİ DİSKARO 32 510 mm 180 mm 8 80-100 hp 3040 mm 840 kg
KXD- 36 X TİPİ DİSKARO 36 510 mm 180 mm 8 100-120 hp 3420 mm 880 kg

Explanation
Ağırlık
Weight
Güç
Power
Çalışma Genişliği
Working Width
Ön Arka Uzunluk
Front Back Lenght
Çatı Yüksekliği
Roof Height
Makina Yüksekliği
Machine Height
KYK2-07 POWER 2 SIRA 7 AYAK - MERDANESİZ 430 kg 50-80 hp 1850 mm 1350 mm 700 mm 1350 mm
KYK2-09 POWER 2 SIRA 9 AYAK - MERDANESİZ 540 kg 55-80 hp 2350 mm 1350 mm 700 mm 1350 mm
KYK2-11 POWER 2 SIRA 11 AYAK - MERDANESİZ 650 kg 60-90 hp 2850 mm 1350 mm 700 mm 1350 mm
KYK2-13 POWER 2 SIRA 13 AYAK - MERDANESİZ 755 kg 70-100 hp 3400 mm 1350 mm 700 mm 1350 mm
KYK2-15 POWER 2 SIRA 15 AYAK - MERDANESİZ 860 kg 80-120 hp 3950 mm 1350 mm 700 mm 1350 mm
KYK2-17 POWER 2 SIRA 17 AYAK - MERDANESİZ 970 kg 90-120 hp 4500 mm 1350 mm 700 mm 1350 mm
KYK2-19 POWER 2 SIRA 19 AYAK - MERDANESİZ 1080 kg 100-130 hp 4950 mm 1350 mm 700 mm 1350 mm
KYKM2-07 POWER 2 SIRA 7 AYAK - MERDANELİ 580 kg 50-80 hp 1850 mm 2350 mm 700 mm 1350 mm
KYKM2-09 POWER 2 SIRA 9 AYAK - MERDANELİ 730 kg 55-80 hp 2350 mm 2350 mm 700 mm 1350 mm
KYKM2-11 POWER 2 SIRA 11 AYAK - MERDANELİ 830 kg 60-90 hp 2850 mm 2350 mm 700 mm 1350 mm
KYKM2-13 POWER 2 SIRA 13 AYAK - MERDANELİ 950 kg 70-100 hp 3400 mm 2350 mm 700 mm 1350 mm
KYKM2-15 POWER 2 SIRA 15 AYAK - MERDANELİ 1070 kg 80-120 hp 3950 mm 2350 mm 700 mm 1350 mm
KYKM2-17 POWER 2 SIRA 17 AYAK - MERDANELİ 1190 kg 90-120 hp 4500 mm 2350 mm 700 mm 1350 mm
KYKM2-19 POWER 2 SIRA 19 AYAK - MERDANELİ 1300 kg 100-130 hp 4950 mm 2350 mm 700 mm 1350 mm
YAYLI
KÜLTİVATÖR
2 SIRALI
Working Depth

Type
Açıklama
Explanation
Ağırlık
Weight
Güç
Power
Çalışma Genişliği
Working Width
Ön Arka Uzunluk
Front Back Lenght
Çatı Yüksekliği
Roof Height
Makina Yüksekliği
Machine Height
KYK3-11 POWER 3 SIRA 11 AYAK - MERDANESİZ 655 kg 60-90 hp 2850 mm 1650 mm 700 mm 1350 mm
KYK3-13 POWER 3 SIRA 13 AYAK - MERDANESİZ 770 kg 70-100 hp 3400 mm 1650 mm 700 mm 1350 mm
KYK3-15 POWER 3 SIRA 15 AYAK - MERDANESİZ 920 kg 80-120 hp 3900 mm 1650 mm 700 mm 1350 mm
KYK3-17 POWER 3 SIRA 17 AYAK - MERDANESİZ 1050 kg 90-120 hp 4500 mm 1650 mm 700 mm 1350 mm
KYK3-19 POWER 3 SIRA 19 AYAK - MERDANESİZ 1180 kg 100-130 hp 4950 mm 1650 mm 700 mm 1350 mm
KYKM3-11 POWER 3 SIRA 11 AYAK - MERDANELİ 855 kg 60-90 hp 2850 mm 2350 mm 700 mm 1350 mm
KYKM3-13 POWER 3 SIRA 13 AYAK - MERDANELİ 970 kg 70-100 hp 3400 mm 2350 mm 700 mm 1350 mm
KYKM3-15 POWER 3 SIRA 15 AYAK - MERDANELİ 1130 kg 80-120 hp 3900 mm 2350 mm 700 mm 1350 mm
KYKM3-17 POWER 3 SIRA 17 AYAK - MERDANELİ 1340 kg 90-120 hp 4500 mm 2350 mm 700 mm 1350 mm
KYKM3-19 POWER 3 SIRA 19 AYAK - MERDANELİ 1550 kg 100-130 hp 4950 mm 2350 mm 700 mm 1350 mm
YAYLI
KÜLTİVATÖR
3 SIRALI
Working Depth

Üretken Topraklar için 43
Model
Type
Açıklama
Explanation
Bacak Sayısı
Legs No
Ağırlık
Weight
Güç
Power
Çalışma Genişliği
Working Width
Şase Ölçüleri
Main Frame
KST-23 S TİP KÜLTÜVATÖR 23 BACAKLI MERDANESİZ 23 900 kg 65-95 hp 2750 mm 80*80*6 mm
KST-25 S TİP KÜLTÜVATÖR 25 BACAKLI MERDANESİZ 25 950 kg 70-100 hp 3000 mm 80*80*6 mm
KST-27 S TİP KÜLTÜVATÖR 27 BACAKLI MERDANESİZ 27 1000 kg 75-105 hp 3250 mm 80*80*6 mm
KST-29 S TİP KÜLTÜVATÖR 29 BACAKLI MERDANESİZ 29 1050 kg 80-110 hp 3500 mm 80*80*6 mm
KST-31 S TİP KÜLTÜVATÖR 31 BACAKLI MERDANESİZ 31 1100 kg 85-115 hp 3750 mm 80*80*6 mm
KST-33 S TİP KÜLTÜVATÖR 33 BACAKLI MERDANESİZ 33 1150 kg 90-120 hp 4000 mm 80*80*6 mm
KSTM-23 S TİP KÜLTÜVATÖR 23 BACAKLI HİDROLİK ÇİFT MERDANELİ 23 1150 kg 75-105 hp 2750 mm 80*80*6 mm
KSTM-25 S TİP KÜLTÜVATÖR 25 BACAKLI HİDROLİK ÇİFT MERDANELİ 25 1200 kg 80-110 hp 3000 mm 80*80*6 mm
KSTM-27 S TİP KÜLTÜVATÖR 27 BACAKLI HİDROLİK ÇİFT MERDANELİ 27 1250 kg 85-110 hp 3250 mm 80*80*6 mm
KSTM-29 S TİP KÜLTÜVATÖR 29 BACAKLI HİDROLİK ÇİFT MERDANELİ 29 1300 kg 90-110 hp 3500 mm 80*80*6 mm
KSTM-31 S TİP KÜLTÜVATÖR 31 BACAKLI HİDROLİK ÇİFT MERDANELİ 31 1350 kg 90-115 hp 3750 mm 80*80*6 mm
KSTM-33 S TİP KÜLTÜVATÖR 33 BACAKLI HİDROLİK ÇİFT MERDANELİ 33 1400 kg 90-120 hp 4000 mm 80*80*6 mm
Working Depth
Sürme	Derinliği
8 cm - 16 cm
S TİP AYAKLI